
Sada držáku na batoh Telesin s 360° J-háčkem pro sportovní k Ref: 6972860173542
Backpack strap mount kit Telesin with 360° J-hook for sports cameras (GP-BPM-005)

Sada držáku na popruh batohu Telesin s 360° J-háčkem pro sportovní kamery (GP-BPM-005)
Získejte novou perspektivu a vytvořte ještě zajímavější záběry. Otočný držák s dvojitým J-háčkem je kompatibilní s většinou sportovních
kamer  a  příslušenství  na  trhu  a  umožňuje  vám  například  nahrávat  originální  záběry  při  jízdě  na  motocyklu.  Je  vyroben  z  odolných
materiálů, které mu zajišťují dlouhou životnost a odolnost proti poškození. Jeho instalace je navíc velmi snadná.
 
Získejte perspektivu svých snů
Natáčejte přesně z takové perspektivy, jakou chcete. Držák je otočný o 360° a jeho úhel náklonu je nastavitelný v rozsahu 90°. To vám
dává  téměř  neomezenou  svobodu.  Umístěte  fotoaparát  přesně  tak,  jak  chcete,  a  pořiďte  originální  záběr  zcela  v  souladu  se  svými
představami.
 
Solidní výkon
Spojovací tyče vyrobené z odolné hliníkové slitiny mu dodávají neuvěřitelnou odolnost. Výrobek je odolný proti poškození a opotřebení, a
přitom mimořádně stabilní. Díky dlouhé životnosti a vynikajícímu zpracování vám toto praktické příslušenství může fantasticky sloužit po
mnoho let.
 
Široká kompatibilita

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Držák je kompatibilní s většinou oblíbených modelů sportovních kamer na trhu. Můžete na něj úspěšně připevnit kameru GoPro řady 9,
Insta360  nebo  DJI  Osmo  Action.  Nezáleží  na  tom,  jaké  zařízení  používáte  -  i  vy  můžete  získat  možnost  nahrávat  z  nové,  zajímavé
perspektivy!
 
V balení
x1 Držák s popruhem na batoh
x1 360° držák s J-háčkem
x1 Montážní šroub
Značka
Telesin
Model
GP-BPM-005
Hmotnost
24.7g
Rozměry
79,3x33x46,5 mm
Kompatibilita
Většina modelů sportovních fotoaparátů

Price:

€ 13.00

Photo, Video, Accessories, Accessories  GoPro

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


